anlaşma olmaması halinde gerekli şartları taşıyan ve 

barınağın bulunduğu mülki idari sınırlar içerisinde balıkçı gemilerinin yarısından fazlasının üye olduğu 

kooperatife açık pazarlık usulüyle kiraya verilir. 

Geçici Teminat Miktarı 107.329,57 TL (Yüzyedibin üçyüzyirmidokuz lira elliyedi kuruş) olup; 

107.329,57 TL teminat alınacaktır. 

Kooperatif veya kooperatif birliklerinin 30 günlük ilan süresi olan 15.12.2025-15.01.2026 tarihleri 

arasında kiralamak amacıyla İdareye başvurması gerekmektedir. 

İhale; ilan süresi dolduktan sonra 22.01.2026 tarihi perşembe günü saat 14:00’de Kocaeli İl Tarım ve